РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е   Д Е П У Т А Т О В

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Волошинского сельского поселения от 26.03.2010 №57

«Об утверждении структуры Администрации

Волошинского сельского поселения»
Принято

Собранием депутатов                                                    20 июня 2016 года

В соответствии с Областным законом Ростовской области от 09.10.2007г. № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», руководствуясь  частью 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Волошинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 26.03.2010г. №57 «Об утверждении структуры Администрации Волошинского сельского поселения» следующие изменения (приложение):

1.1. Исключить должность «Специалист первой категории (по вопросам мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС)» из структуры Администрации Волошинского сельского поселения.

1.2. Ввести должность «Инспектор» в структуру Администрации Волошинского сельского поселения.

1.3. Исключить должность «Ведущий специалист (по правовой и кадровой работе)» из структуры Администрации Волошинского сельского поселения.

1.4. Ввести должность «Главный специалист (по правовой и кадровой работе)» в структуру Администрации Волошинского сельского поселения.

1.5. Заменить должность «Специалист первой категории (архивная работа, регистрационный учет)» на должность «Специалист первой категории (похозяйственный учет)» в структуре Администрации Волошинского сельского поселения.

1.6. Заменить должность «Специалист первой категории (по муниципальному хозяйству)» на должность «Специалист первой категории (по имущественным отношениям, пожарной безопасности, ГО и ЧС)» в структуре Администрации Волошинского сельского поселения.

2. Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Волошинского сельского поселения учесть изменения по оплате труда аппарата Администрации Волошинского сельского поселения.

3. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Волошинского
сельского поселения                                                  А.И. Бондаренко
слобода Волошино

20 июня 2016 года

№ 159
Приложение
к решению Собрания депутатов

Волошинского сельского поселения

от 20.06.2016 № 159
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ

Волошинского сельского поселения

[image: image1.emf]Инспектор

Заведую

щий

сектора

экономи

ки и

финансов

Главный

Бухгал

тер

Специа

лист

первой

категории

(эконо

мист)

Глава Волошинского

сельского поселения

Главный специалист

(по правовой и кадровой работе)

Специалист первой категории

(похозяйственный учет)

Сектор экономики и

финансов

(

вопросы формирования, исполнения

бюджета; бухчета и отчетности;

социально-экономического

прогнозирования, трудовых

отношений, торговли и бытового

обслуживания населения;

муниципальной статистки

)

ВодительУборщица

Группа по обслуживанию

административных зданий

Специалист первой категории

(по имущественным отношениям, пожарной

безопасности, ГО и ЧС)

Инспектор

(по воинскому учету)

Ведущий специалист

(по земельным отношениям)

_1527076768.xls
Лист1

												Глава Волошинского                                                    сельского поселения

		Сектор экономики и финансов                                                                                                                                        (вопросы формирования, исполнения бюджета; бухчета и отчетности; социально-экономического прогнозирования, трудовых отношений, торговли и бытового обслуживания населения; муниципальной статистки)																				Ведущий специалист                                     (по земельным отношениям)

																						Инспектор

																						Главный специалист                                (по правовой и кадровой работе)

		Заведую      щий сектора экономи        ки и финансов						Главный Бухгал      тер						Специа лист первой категории (эконо мист)

																						Специалист первой категории                               (похозяйственный учет)

		Группа по обслуживанию административных зданий																				Специалист первой категории                                                                  (по имущественным отношениям, пожарной безопасности, ГО и ЧС)

		Водитель										Уборщица										Инспектор                                                     (по воинскому учету)